苏州市吴江区平望镇人民政府关于建筑垃圾转运服务的成交公告

（招标编号：SZDL2024-C-100）

一、中标人信息：

建筑垃圾转运服务:

中标人：苏州明发市政工程有限公司 费率：优惠率5%

二、其他：

苏州鼎力招投标咨询服务有限公司受苏州市吴江区平望镇人民政府的委托，就其拟采购

的建筑垃圾转运服务进行竞争性磋商采购，现就本次采购的成交结果公布如下：

一、项目名称及采购编号

项目名称：建筑垃圾转运服务

采购编号：SZDL2024-C-100号

二、磋商信息

磋商时间：2024年8月26日13：30（北京时间）

磋商地点：苏州市吴江区江陵街道吴江汽车客运站北侧二楼（吴江经济技术开发区二二

七省道西、学院路南侧）

磋商小组名单：陈荣生、江泓、曹国强

三、成交信息

成交单位：苏州明发市政工程有限公司

成交单位地址：吴江区盛泽镇舜渔路299-2号

成交优惠率： 5%

四、本次采购联系事项

（一）采购人：苏州市吴江区平望镇人民政府

联系地址：苏州市吴江区平望镇西新街8号

联系人：洪艳秋

联系电话：0512-63382069

（二）采购代理机构：苏州鼎力招投标咨询服务有限公司

联系地址：松陵镇吴江经济技术开发区二二七省道西、学院路南侧二楼北侧

联系人：刘玲

联系电话：0512-63092799

五、成交代理服务费计费标准：按差额定率累进法计算收取，成交单位在领取成交通知

书时向采购代理机构一次性付清。预算金额100万以下费率为预算金额的1.5%；预算金额100

万（含）-500万费率为预算金额的1.1%；预算金额500万（含）-1000万费率为预算金额的

0.8%。低于4000元的，按4000元整收取。此次成交代理服务费金额：人民币伍仟伍佰元整

（5500.00元）。

六、公示期：自本成交公告发布之日起一个工作日。

各有关当事人对采购结果如有异议，可以在公告期限届满之日起七个工作日内，以书面

形式向本公司提出质疑，逾期将不再受理。

苏州鼎力招投标咨询服务有限公司

2024年8月26日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 苏州市吴江区平望镇人民政府

地  址： 苏州市吴江区平望镇西新街8号

联  系  人： 洪艳秋

电  话： 63382069

电  子  邮  件： 457355116@qq.cm

招 标 代 理 机 构： 苏州鼎力招投标咨询服务有限公司

地  址： 江陵街道吴江汽车客运站北侧二楼（吴江经济技术开发区二

二七省道西、学院路南侧）

联  系  人： 刘玲

电  话： 18963689091

电  子  邮  件： 953994968@qq.cm

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-08-26T15:37:50+0800
	第2页(343.4026,323.062)
	已检查

		2024-08-26T15:37:51+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2024-08-26T15:37:51+0800
	第2页(570,300)
	已检查